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Styrelsen for Blekinge Bowlingfdrbund fér hdrmed ldmna fdljande rodo-

gbrelse Over verksamheten under budjetdret 1973-1974.
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22/9 1973
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Blekinge Idrottsforbunds &rsméte
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16=17/4 1974

Ungdomsledarekonferensen

HSK Olofstrom
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JBK Olofstrom
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JBK Olofstrom

OFK Olofstrom
IFK Karlskrona

IFK Karlskrona
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IFK Karlskrona
JBK Olofstrom

Lars Lindblad
Curt Bengtsson

Rolf Erixon

Curt Bengtsson
Rolf Erixon
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SAMMANTR ADEN

Under &ret har styrelsen haft 3 st. protokollftrda sammantriden,VU

ett protokollfsrt sammantride samt en mdngd telefonsammantriden.

ANSLUTNA KLUBBAR OCH LICENSIERADE SPELARE

Klubbar £ B C D Dam Summa Fdreglende &r

BK Atlantie 3 2 4 4 - 15 16

BK Mien - - - 18 - 18 20

BK Orion 1 1 4 10 - 16 23

Holje KS - - - T 7 24 28

IFK Karlskrona 5 5 3 T - 20 20

Jdmshégs BK - 1 2 13 - 16 15

KFUM Karlskrona 1 - 3 18 - 22 21

Olofstroms FK = e 26 = 26 15
10 9 46 115 T 155

Féregdende &r 9 19 16 122 9 170

SERIERNA SLUTSPELADE

Alsvenskan Div, I

Elbogen 22 19 0 3 785 38

Joker 22 19 0 3 768 38

Tiana 22 13 0 9 15T 26

Oden oy 33 1 10 TAT 25

Stenbocken 22 14 0 11 748 22

;FK Karlskrona 22 11 0 11 T44 22

Orgryte 22 10 1 11 51 21

Gota 22 10 0 12 745 20

M6llan 22 9 0 13 751 18

Rollers 22 7 0 15 745 14

Geist 22 7 0 15 T44 14

Kdglan 22 4 0 18 728 8

Div. III S&dra B

L:a Paris 22 18 0 4 735 36

Strike 22 15 0 i 727 30

Hissle BS 22 14 0 8 T41 28

Griparna 22 13 0 9 726 26

Lok IK 22 12 0 10 726 24

Li:e Mats 22 11 0 11 T2% 22

Pumpen 22 10 0 12 730 20

BK 59:an 22 10 6 12 724 20

Turbanen 22 9 0 13 119 18

Frigg 22 7 0 15 720 14

Jimshég BK 22 7 0 18 T11 14

Will 22 6 0 16 T25 12

170 Foreningar 8 st.

"

9 ste.




Div. III Ostra C

Kasper

Vixjo Norra
Slam '
Kalmar-Kiglan
Luna

Vaxjs AIS

Kul
Barometern BK
Kalmar AIK
Merkur

Orion

BK Atlantic

Div, IV SGdra A

Forsheda BK
KFUM Karlskrona
Calmar Nyckel
Sunnerbo BK
Holje BK
Micro BK
Gastis BK
Hantverkarna
Anderstorp BK
Nife

Minerva BK
Qvill

Div, IV Stdra B

Vdrnamo KK
Olofstrsm FK
Ljungby BK
BK Stenar
Kvasten
BK Viktor
Crown

BK X

Club O=Le
Vesslan
Mien

Blekingeserien

IFK Karlskrona
Jédmshégs BK
KFUM Karlskrona
Holje KS

BK Orion
Olofstroms FK
BK Mien
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734
730
127
720
724
708
725
706
708
711
696
677

705
688
677
687
684
679
685
681
672
671
645
653

699
685
673
671
666
654
654
662
646
664
621

695

668
653
642
669
605

34

28
28
24
24
20
20
18

16

36
32
30
24
22
22
20
20
20
15
13

32
32
30
28
22
18
16
13
13
12

22

16
12
12




SAMMANSTALLNING AV ARETS TAVLINGAR

Datum Tdvling Antal deltagare
08/08 - 09/09 -73 Blekingetridffen 75 st.
29/09 - 30/09 =73 Karlskronastatyetten 46 "
03/11 = 04/11 =73 BK Atlantic tdvling 38 "
08/12 - 09/12 =73 DM i Olofstrém 52 n
01/01 - 06/01 -74 KFUM:s tdvling 56 M
02/02 - 10/02 =74 Februarislaget 51 "
09/02 - 10/02 =74 Hoglandsfatet 26 "
16/03 - 17/03 =74 Hallmédsterskapen Karlskrona 20 "
06/04 - 15/04 =74 Holjesmidllen gg "
04/05 - 05/05 =74 HallmZsterskapen Olofstrom 35

Summa deltagare 489 st.

LANDSKAPSMATCH

Landskapsmatchen mot Halland har som vanligt spelats &ven denna sd-
song och nu i Falkenberg. For andra géngen omfattade den &ven damer,

4 st. fr8n vardera landskapet. Blekinges herrlag Sveraskade genom att
vinna p& bortaplan med 12082 slagna podng mot 11843 podng for Halland,
alltsd en vinst med 239 podng. Bidst i blekingelaget var Thure Heiden-
berg med 1589 podng f6ljd av Sven-ike Tettersson med 1551 och Tommy
Mattsson med 1547 po&nge. I Hallands lag lyckades endast 2 man klara
6ver 1500 podng ndmligen Jan-fke Wedding 1548 och Ove Johansson 1547
podng. I Blekinges lag var 7 man Sver 1500 pdéng.

Blekinges damlag férlorade didremot stort med hela 598 poing. Hallands
damer slog 5716 podng mot Blekinges damer 5118 poing. Bista dam i Hal-
lands lag blev Sonja Karlsson som slog hela 1520po&ng medan bédsta ble-
kingedam slog endast 1344poing.

DISTRIKTSMASTERSKAP

individg@llt

1. Tommy Mattsson IFK Karlskrona 1587 poéng
2. Lars Schédn Olofstréms FK 1566 "
3, Bertil Goransson Jimshégs BK 1560 "

2-mannalag
1. Tommy Mattsson

GEats Ada ks IFK Karlskrona 3130 poéng
2, Bertil Goransson = =

Ake Olofsson Jémshogs BK J036. "
Fs SHE WLARAREL IFK Karlskrona 3032

Hans Hoffstedt



distriktsmdsterskap forts.

g—mannalag

1. Tommy Mattsson
Gosta Andersson
Sigvard Andersson
Lars Holgersson

IFK Karlskrona 5995 poéng

2. Rickard Emanuelsson
Bertil Pettersson
Stefan Carlsson:
Sten Israelsson

3. Kjell Pettersson
Thure Heidenberg
Jan Liinanki
Hans Hoffstedt

Holje SK 5947 i

IFK Karlskrona $9sr  *

GULDKLOTSTAVLINGEN

Distriktets guldklotskval vanns av Hans Hoffstedt fore Tommy Mattsson
och Kjell Pettersson med 11,.7 resp. 5 podng. Eftersom de tvd fors-
ta var férhindrade att deltaga i fortsatt guldklotskval fick Kjell
Pettersson representera distriktet. Ndgon framskjuten placering upp-

nddde han tyvirr inte.

UNGDOMSKLOTSTAVLINGEN

Tommy Mattsson har kvalifiserat sig till riksfinalen i denna tdvling.
Finalen gdr av stapeln i Vdxj6 lérdagen den 18 maj varfsr Tommys pla-

cering ej kan redovisas hir.

SVENSKA MASTERSKAPEN

I drets A-SM Sverraskade IFK Karlskrona med att i den hdrda konkuren-
sen beligga ne hedrande 4-de plats i fyrmannalag och en 6-=te place~
ring i 2-mannalag.

Individuellt har far och son Kjell och Sven-fke Pettersson kvalifi-
serat sig till finalen genom placeringarna 24 och 25 bland de 2400
startande. Hur deras slutgiltiga placering blev kan inte hdr redovi-

sas eftersom finalen glr samma dag som detta skrives. Nu efterdt kan
tilliggas: Sven-ike 12:a p& 3212 poing, Kjell 30:e p& 3029 poidng.

DISTRIKTSREKORD

Individuellt : i ) :
2 gerier 492 Gbsta Andersson  IFK Karlskrona 07/04 1973
3 " 702 Swven Jonsson BK Atlantie 21/11 1970
4 " 913 Thure Heidenberg IFK Karlskrona 13/01 1973
5 1075 Kjell Pettersson IFK Karlskrona 06/02 1972
6 " 1270 Hans Hoffstedt IFK Karlskrona 12/12 1971
T 1497 Hans Hoffstedt IFK Karlskrona 12/12 1971
1731 Hans Hoffstedt IFK Karlskrona 12/12 1971




Distriktsrekord forts.

Lagrekord
2-mannalag
4 serier ej noterat
g " 3194 IFK Karlskrona 13/04 1974
3-mannalag
3 serier ej noterat
4-mannalag
4 serier 3215 IFK Karlskrona 26/01 1974
g = 6256 IFK Karlskrona 13/04 1974
8-mannalag
4 serier 6294 IFK Karlskrona 26/01 1974
UTBILDNINGSVERKSAMHET

Intresset att deltaga i kurser &r ringa bland forbundets medlemmar

och utbildningsledaren har svdrt att samla deltagare till kurser.

En kurs har dock genomfdrts ndmligen klubbledarekursen steg 2, pd
Ronneby Brunn den 20 - 21/4 1974, med 14 deltagare frén 6 av for- ;
bundets 8 klubbar. Nidgra av forbundets medlemmar har deltagit i kur-
ser anordnade av Sm&lands Bowlingforbund., Utbildningsledaren har sjilv
deltagit i en kurs i anvidndandet av vide¢odandspelare och har nu mdj-
lighet att f4 18na en sddan f6r kursverksamhet.

UNGDOMSVERKSAMHET

Som ovan ndmts representeras Blekinge i ungdomsklotsfinalen av Tommy
Mattsson.IFK Karlskrona.

Blekingeaden/?O-iaden har som vanligt genomfdrts och distriktsfina-
len gick i Karlskrona under ledning av Sten Israelsson och Stig Hid-
nids. I distriktsfinalen segrede Lars Faxe IFK Karlskrona som pid 6 se=-
rier slog 835 poing, 2:a blev Anders Isberg IFK Karlskrona 818 poéng
och 3:3 Mikael ¥msen Holje KS 808 poing. Dessa 3 representerar Ble-
kinge i ndsta sidsongs regionsfinal med Jan Nilsson Holje KS 795 poidng
som reserv,

Denna sdsongs regionsfinal gick i Varberg och didr representerades
Blekinge i bowling av Rolf Halling Holje KS, Pdr Carleke och Nikolaus
Tatidis IFK Karlskrona. Rolf Halling kom ddr pd& 9:e plats.

Utover de tvd klubbar som tidigare bedriver organiserad ungdomstri-
ning har nu Olofstroms FK sdllat sig och har en stor grupp av de
yngsta i tridning. Olofstroms FK &r att gratulera som har villiga leda-
re till denna viktiga del av bowling som kan ge bredd och elitspelare
till blekingebowlingen.

I sdvidl Karlskrona som Olofstrém bedrives dessutom trining i bowling

inom "fritt valt arbete"™ i skolan.




Ungdomsverksamhet forts.

Aven denna séisong satsades pd ett vinterliger for ungdom. Liksom fdrra

sdsongen var vihterligret forlagt till Olofstrdm d&r dock endast 5 pojkar

frén Holje KS deltog. Styrelsen har foér avsikt att dven kommande sdsong

satsa pd ungdomsbowling med ett vinterlidger och hoppas p2 att klubbarna

tar vara pd& tillfdllet och sinder sina ungdommar till detta l&dger.

SLUTORD

Det gdngna verksamhetsdret fidr vil betraktas som ett mellanir med béde

gott och ont, ddr ftljande kan summeras:

att antalet klubbar minskat med en, nimligen Olofstroms BK som gdtt upp

i Olofstrom FK,

att antalet licensierade minskat med nistan 10%.
att. TFK Karlskrona fortsitter att visa goda takter i div.I.
att de tre klubbar, tillhdrande vdrt distrikt, som spelat i div.III ty-

varr alla tre blivit nerflyttade.

att KFUM Karlskrona och 0lofstrém FK, i sina respektive div. IV:ia-serier,

kommit pd 2:a plats.

att tvd av IFK Karlskronas bowlare avlidit under 8ret. Dessa dr Malte

Bengtsson tidigare tillhdrande distriktsstyrelsen och Carl Lindgren

sekreterare i distriktsstyrelsen sedan négra &r tillbaka. Blekinge

Bowlingférbund tackar de bortgidngna for gott kamratskap och fér det

arbete de nedlagt for bowlingens bista i Blekinge.
Till sist ber styrelsen att f& framfora sitt tack till fdreningar och
alla enskilda som bidragit till arbetsresultatet och de avgdende styrel-

semedlemmarna stdller sina platser till drsmtets forfogande. Vi tilldns-

kar den nya styrelsen framgdng i det fortsatta arbetet.

; fi”*79w7777':7%2&%5?4;/&nqe4

0 000000000000 0000000 00000000000

Carl Lindgren

Per-ike Caibert
tekniska frigor

Karlskrona och Olofstrom i maj 1974.

Lars Lindblad

ordforande

engtsson
kassor

Sten Israelsson
ungdomsledare

® 9 02 00 00 00 00PNt @RS

Thure Heidenberg
seriefrigor



blad 1/2

BLEKINGE BOWLINGFORBUNDS BOKSLUT VERKSAMHETSARET

1/5 1973 = 30/5 1974

Ing8ende balans 1/5 1973

Inkomster Utgifter
Kassa 271,31 90 st. acciser till SF 90,00 -
Postgiro 145,1 Penningpriser till 1:an, 2:an
Bank® 142:4 - - .
1 st., anmdln.-avg. i 3:an i Bl.-ser. 1972-73 150,00 -
Blekingeserien 25,00 Eget kapital T74,00 -
2 st. lisensavgifter 56,00 __——__—____—“"“*-————________________
1014300- 1014,00 -
Resultatrikning 1/5 1973 - 30/4 1974
Inkomster Utgifter
Acciser 1004,00- Acciser till SF 557,00
Licensavgifter 5356,00; Licensavgifter till SF 3850,00.
Foreningsavgifter 400,00 Foreningsavgifter till SF 200,00 -
Kursavgifter 400,00 Instruktion och kurser 775, 3=
Anslag 3534445 . Landskapsmatch 1230,00 -
Réntor 29,95 Arvoden. Resor och traktamen-
DM och Blekingeserie 304,00 ten vid méte med SF 812,00
Ovrigt 8,70 Forto, telefon, skriv och
trycksaker 267,20 -
Bl.-Bowlingf., &rsméte, sty-
relsemtten med resor 452 ,00-
DM, Blekingeserien 736,50 -

11037,10

Ovrigt (bl.a. tryckning och

inkp av spelar och matchprot.)1247,55.
909,50 -

11037,10-

Erets vinst

forts. nidsta bl.



blad 2/2

Utgdende balans 30/4 1974

Inkomster Utgifter

Kassa 12575 Penningpriser till 1:an, 2:an,
Postgiro 553,25 3tan i Bl.-ser. 1973=T74 150,00
Bank 1296,49 - Halva nettot av vinsten vid
2 ste. licensavgifter 70,00 DM i Olofstrtm dec. -73 till
Frén Olofstréms Bow- Olofstréms Bowlingallians 164,00
lingallians saknas in- BEget kapital 2222,49
betalning av inkomst *_—*~‘“"*‘-\~_~_____‘h--~‘th_——-
frdn DM dec. =T73. 624,00

2536,49 2536,49

Att bokslutet pd dessa tvd papper Sverenstimmer med forbundets rikenska-

per intygar:

N

=

b Cndstf— B

| Lars Gustavsson

Gosta Ande

Revisorer i forbundet.



Revisionsberittelse

Undertecknade revisorer f£ar hirmed avgiva foljande beridttelse
bver granskningen av Blekinge Bowlingf@rbunds rikenskaper
och férveltning £dr verksamhetsdret 1/5 1973 - 30/4 1974.

Fér revisionens fullgorande her vi tagit del av Forbundets

protokoll samt kassabok och verifikationer jimte dvriga
handlingar, som ken lémna upplysning om Firbundets ekonomi

och férvaltning.

Undertecknade tillstyrker dirfir

gtt den i drsredovisningen intagna balansrikningen

fagtstilles;

att styrelsen beviljas gnsvarsfrihet f£or den tid revi-

sionen omfattar.

Karlskrona i maj 1974.

% G8sta Andertson

av Blekinge Bowlingftre
bund utsedd revisor

N\

f7;uwl,lﬁ
M= |

LE Ggstdfssan

av Blekinge Idrottsfir-
bund utsedd revisor



Budjet 1973 - 74 Jamfdrd med bokslut 1973 - T4

S m IS

Porto, telefon, skriv och
trycksaker

ﬁrsmate, styrelsemdten och
resor for styrelsemedlem.

Arvoden, Resor och trakta-
menten vid méte med SF

Landskapsmatch
Ungdomsverksamh. kurser
Guldklots— och ungdomsfinal
Reskostnader utbildningsl.
Representation

InkSp och tryckning av spe-
lar och matchprotokoll

Utgifter
Bud jet Bokslut Budjetforslag
for for for
73 - T4 73 - 74 74 - 75 75 - 76
280,00 267,20 325,00 350,00
600,00 452,00 900,00 1000,00
1100,00 (:>812,00 1000,00 1100,00
1200,00 1230,00 1500,00 1700,00
500,00 375435 500,00 500,00
300,00 300,00 300,00 400,00
120,00 - 125,00 125,00
250,00 (:)366,50 250,00 250,00
- 572,435 - -
4899:00 | 4375,40 | 430000 (S4iai

<:>Arvoden 300,00 kr., &terstoden kostnad for mcte med SF
(:)Blommor till Kurt Niisson, Krans till Malte Bengtsson, bidrag till

Erik Osterblom 70 &r samt uppvaktning av 3 st. styrelsemedlemmar

50 8rs




Budjet 1973 = 74 ;amfard med bokslut 1973 - 74
samt_budjetforslag 1974 -_75_och 1975 = 76 .

Inkomster
Bud jet Bokslut Bud jetfdrslag
for for for

73 = 74 73 - 74 T4 - T5 75 = 716
Forvaltningsbidrag frén SF | 1500,00 1650,00 1800, 00 1800,00

Bidrag frdn Bl. Idrottsf. 530,00 840,00 950,00 950,00
150 st. licenser 4 10,00 14800,00 1500,00 [§>75o,oo 600,00
51% st acciser 4 1,00 470,00 513,00 550,00 600,00
Uverskott DM 100,00 <:)117,oo 100,00 100,00
Féreningsavgift 4 25,00 200,00 200,00 320,00 320,00
Forlustbidrag frédn IKK = 500,00 [?)375,00 -
Anslag till klubbledare-

konferensen 13-14/4 -73 - 544,45 - -
Riinta 25,00 29,95 50,00 | 30,00

4625,00 | 5824,40 | 4895,00 | 5400,00

(1)180-st. licensadgifter & 10,00 kr.

(:)150 st. licenser 4 5,00 kr,

<:>160 st, licenser 4 10,00 kr. licensavgiften h&jd till totalt 40,00 kr,

470 st. enkronor

550 st. enkroner

(:)600 st. enkronor

Ber'a’.knat overskott, DM ej redovisat av Olofstrdm &nnu.

F6reningsavgiften hsjd till 40,00 kr, samma som till SF, tillsammans
sdledes 80,00 kr.

(9)Beloppet stkt, bidraget 73-T4 77% av sokt belopp.




